

Profilmetal A/S

Skovsøviadukten 3, 4200 Slagelse

CVR-nr. 26 13 70 63

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent:

.....
Lars Pontus Holgersson

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Profilmetal A/S
Adresse, postnr., by	Skovsøviadukten 3, 4200 Slagelse
CVR-nr.	26 13 70 63
Stiftet	30. juni 2001
Hjemstedskommune	Slagelse
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
Bestyrelse	Erik Peter Areskog, formand Anna Victoria Areskog Lars Pontus Holgersson
Direktion	Lars Pontus Holgersson, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handels- og produktionsvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 2.866.274 kr. mod et overskud på 1.627.297 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på 6.856.610 kr.

Ledelsen betragter årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23 12 mdr.	2021/22 16 mdr.
	Bruttofortjeneste	10.528.504	13.309.105
2	Distributionsomkostninger	-3.658.481	-6.546.980
2	Administrationsomkostninger	-2.944.982	-4.359.252
	Resultat af primær drift	3.925.041	2.402.873
3	Finansielle indtægter	135.933	50.879
4	Finansielle omkostninger	-360.237	-327.119
	Resultat før skat	3.700.737	2.126.633
5	Skat af årets resultat	-834.463	-499.336
	Årets resultat	2.866.274	1.627.297
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	2.866.274	1.627.297
		2.866.274	1.627.297

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	126.138	156.332
		<u>126.138</u>	<u>156.332</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	2.844.356	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.248	3.271.633
	Indretning af lejede lokaler	104.712	198.398
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	175.000	0
		<u>3.251.316</u>	<u>3.470.031</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	226.348	217.642
		<u>226.348</u>	<u>217.642</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.603.802</u>	<u>3.844.005</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	3.525.048	4.210.879
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.071.957	1.981.755
	Forudbetalinger for varer	0	60.293
		<u>5.597.005</u>	<u>6.252.927</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.064.603	1.871.201
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.839.963	0
	Andre tilgodehavender	0	137.117
	Periodeafgrænsningsposter	103.714	85.334
		<u>7.008.280</u>	<u>2.093.652</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.978.587</u>	<u>2.607.562</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.583.872</u>	<u>10.954.141</u>
	AKTIVER I ALT	<u>19.187.674</u>	<u>14.798.146</u>

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	600.000	600.000
	Overført resultat	6.256.610	3.390.336
	Egenkapital i alt	6.856.610	3.990.336
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	577.855	650.108
	Hensatte forpligtelser i alt	577.855	650.108
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	25.062	57.213
		25.062	57.213
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	45.000	57.214
	Gæld til banker	0	24.479
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	415.024	587.735
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.763	319.053
9	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.794.836	1.554.562
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.177.621	870.905
	Anden gæld	4.050.903	6.686.541
		11.728.147	10.100.489
	Gældsforpligtelser i alt	11.753.209	10.157.702
	PASSIVER I ALT	19.187.674	14.798.146

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 11 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	600.000	3.390.336	3.990.336
Overført via resultatdisponering	0	2.866.274	2.866.274
Egenkapital 30. april 2023	<u>600.000</u>	<u>6.256.610</u>	<u>6.856.610</u>

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Profilmetal A/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, omkostninger til produktionspersonale, leje og leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg.

Under produktionsomkostninger indregnes tillige forskningsomkostninger, udviklingsomkostninger, der ikke opfylder kriterierne for aktivering, samt afskrivning på aktiverede udviklingsomkostninger.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb og til årets gennemførte salgskampanjer m.v. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger. Salgs- og markedsføringsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når virksomheden opnår kontrol med salgs- eller markedsføringsproduktet.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	1-3 år
Produktionsanlæg og maskiner	1-30 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1-30 år
Indretning af lejede lokaler	3-10 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita måles kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til netto realisationsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter betalinger modtaget før levering af varer til den enkelte kunde.

kr.	2022/23 12 mdr.	2021/22 16 mdr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.645.418	7.199.690
Pensioner	368.837	593.933
Andre omkostninger til social sikring	94.932	158.360
Andre personaleomkostninger	38.650	67.184
	<u>5.147.837</u>	<u>8.019.167</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>11</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	114.509	0
Andre finansielle indtægter	21.424	50.879
	<u>135.933</u>	<u>50.879</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	39.372	0
Andre finansielle omkostninger	320.865	327.119
	<u>360.237</u>	<u>327.119</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	929.013	539.658
Årets regulering af udskudt skat	-72.253	-40.322
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-22.297	0
	<u>834.463</u>	<u>499.336</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. maj 2022		392.315
Tilgange		109.214
Kostpris 30. april 2023		<u>501.529</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022		235.983
Afskrivninger		139.408
Af- og nedskrivninger 30. april 2023		<u>375.391</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023		<u>126.138</u>
Afskrives over		<u>1-3 år</u>

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. maj 2022	0	8.561.196	731.262	0	9.292.458
Tilgange	146.236	30.150	0	175.000	351.386
Afgange	0	-41.948	0	0	-41.948
Overført	7.627.167	-7.627.167	0	0	0
Kostpris 30. april 2023	7.773.403	922.231	731.262	175.000	9.601.896
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	0	5.289.563	532.864	0	5.822.427
Afskrivninger	362.807	101.956	93.686	0	558.449
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-30.296	0	0	-30.296
Overført	4.566.240	-4.566.240	0	0	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	4.929.047	794.983	626.550	0	6.350.580
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	2.844.356	127.248	104.712	175.000	3.251.316
Afskrives over	1-30 år	1-30 år	3-10 år		

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

9 Gæld til tilknyttede virksomheder

Virksomheden har indgået aftale om cash pool-ordning med Handelsbanken AB, hvor Areco Steel AB er kontoindehaver og Profilmetal A/S er underkontoindehaver sammen med virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskriver Areco Steel AB retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden.

Profilmetal A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under gæld til tilknyttede virksomheder, udgør pr. 30. april 2023 en gæld på 3.631 t.kr. (pr. 30. april 2022: gæld på 0 t.kr.).

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Areco Profiles A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplyttelse med i alt 489 t.kr. i huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 12 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på i alt 327 t.kr. med en resterende kontraktperiode på mellem 26 og 30 måneder.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

11 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for et bankinstitut, er der afgivet virksomhedspant i virksomhedens aktiver for en værdi af 8.000 t.kr. Virksomhedens gæld til banken udgør 0 t.kr. pr. 30. april 2023.

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for kreditinstitutter, er der afgivet pant i virksomhedens aktiver for en værdi af 70 t.kr. Virksomhedens gæld til kreditinstitutter udgør 70 t.kr. pr. 30. april 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Pontus Holgersson

Direktion

På vegne af: Profil Metal A/S
Serienummer: 19641126xxxx
IP: 84.19.xxx.xxx
2023-07-13 09:02:49 UTC



Lars Pontus Holgersson

Bestyrelse

På vegne af: Profil Metal A/S
Serienummer: 19641126xxxx
IP: 84.19.xxx.xxx
2023-07-13 09:02:49 UTC



Erik Peter Areskog

Bestyrelse

På vegne af: Profilmetal A/S
Serienummer: 19580523xxxx
IP: 90.233.xxx.xxx
2023-07-14 11:40:40 UTC



A Victoria E Areskog Lejbman

Bestyrelse

På vegne af: Profilmetal A/S
Serienummer: 19891122xxxx
IP: 195.252.xxx.xxx
2023-07-17 16:06:58 UTC



Chris Mark

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: PID:9208-2002-2-332227632492
IP: 212.112.xxx.xxx
2023-07-18 05:46:32 UTC



Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950
IP: 197.248.xxx.xxx
2023-07-18 19:07:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: H1EEXKQ-IDMR-4E2VZIZC3JA-71D701B5F-706574814EEB0A63

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Pontus Holgersson

Dirigent

På vegne af: Profil Metal A/S

Serienummer: 19641126xxxx

IP: 89.160.xxx.xxx

2023-11-01 10:53:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**